Ant.
7.

M

a-rí-a stabat ad monuméntum plo-rans: et vi-dit

du-os Ange-los in albis, sedéntes, et sudá-ri-um quod fú-

e-rat super ca-put Je-su, alle-lú-ia.